
Habitants de la commune Habitants de la commune Tarifs extérieurs Tarifs extérieurs Associations communales Associations communes voisines

Le week-end 5 jours en semaine Le week-end 5 jours en semaine

Salle du haut 200 € 700 € 300 € 1 000 € Gratuit 200 €

Salle du bas 200 € 700 € 300 € 1 000 € Gratuit 200 €

Salle ½ journée

Enfant -16 ans
50 € / / / / /

Cuisine 50 € 250 € 150 € 500 € Gratuit 50 €

Tout 400 € 1 400 € 700 € 2 000 € Gratuit 400 €

Caution 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € / /

Caution  ménage 150 € 150 € 150 € 150 € / /

Tables      2 € l'unité / 4 € l'unité / / /

Chaises 0,50 € l'unité / 1 € l'unité / / /

Caution 100 € / 100 € / / /

TARIFS LOCATION SALLE POLYVALENTE ET / OU MOBILIER COMMUNE DE SAINT-SYLVESTRE

UN ACOMPTE DE 30 % DEVRA ÊTRE VERSÉ POUR RETENIR LA SALLE

LOCATION POUR VOS RECEPTIONS A DOMICILE

SAC POUBELLES 50 L : 2,00 €

SAC POUBELLES  30 L : 1,20 €


